

IFAC BÜLTEN

YENİ IFAC YAYINI*,

MUHASEBE KURULUŞLARINI YOLSUZLUKLA MÜCADELEDE LİDERLİKLE DONATIYOR

(New York, 16 Mayıs 2023)

Uluslararası Muhasebeciler Federasyonu'nun (IFAC), muhasebe meslek kuruluşlarının kendi yetki alanlarındaki yolsuzlukla mücadelesinde öncü roller almalarına yardımcı olacak yeni bir araç sundu. **Küresel Mücadele, Yerel Eylemler: Yolsuzlukla Mücadele Çalışma Kitabı** ([Global Fight, Local Actions: Anti-Corruption Advocacy Workbook for PAOs](#)) muhasebe mesleği liderlerini, yetki alanlarına ve ihtiyaçlarına en uygun yaklaşımlar ile donatıyor.

Küresel Mücadele, Yerel Eylemler, kara paranın aklanmasının önlenmesi ve Mali Eylem Görev Gücü The Financial Action Task Force (FATF) "Gri Liste" konulu bir çalıştayın parçası olarak yıllık Pan Afrika Muhasebeciler Federasyonu PAO Liderlik Forumundaki tartışmayı kolaylaştırmak için kullanıldı. PAFA Forumu, Fildişi Sahili, Abidjan'da düzenlenen 2023 Afrika Muhasebeciler Kongresi öncesinde düzenlendi.

IFAC Politika ve Küresel Etkileşim Direktörü Scott Hanson, "PAO'lar ve muhasebecilik mesleği, her yargı alanında, her bölgede yolsuzlukla mücadelenin merkezindeki temel paydaşlardır" dedi. "Üye kuruluşlarımızı kendi yetki alanlarında yolsuzlukla mücadele çabalarına liderlik etmeleri için donatmak, bu yeni çalışma kitabının sunduğu geçen yılki Yolsuzluk ve Ekonomik Suçla Mücadele Eylem Planındaki öncelikli eylemlerimizden biriydi. Ulusal yolsuzlukla mücadele savunuculuk planlarını geliştirmelerine yardımcı olmaya devam etmek için dünyanın dört bir yanındaki PAO'larla konuşmayı dört gözle bekliyoruz."

IFAC ayrıca, birbiriyle bağlantılı sürdürülebilirlik raporlaması, kamu mali yönetimi ve mali okuryazarlık konuları da dahil olmak üzere, öncelikli yolsuzlukla mücadele alanlarında ek girişimlerle Küresel Mücadele, Yerel Eylem geliştirmeyi planlıyor.

IFAC Hakkında

IFAC, mesleği güçlendirerek ve güçlü uluslararası ekonomilerin gelişimine katkıda bulunarak kamu yararına hizmet etmeye adanmış, muhasebe mesleği için küresel bir organizasyondur. IFAC, 135 yetki alanında, serbest muhasebecilik, eğitim, devlet hizmeti, endüstri ve ticaret sektörlerindeki 3 milyondan fazla muhasebeciyi temsil eden 180 üye ve ortaklıktan oluşmaktadır.

* <https://ifacweb.blob.core.windows.net/publicfiles/2023-05/IFAC-Anti-Corruption-Advocacy-Workbook-for-PAOs.pdf>